CERT-CSI - 242017
Código de validação: 210161DA4E

CERTIDÃO

CERTIFICO, para os devidos fins de direito, que o Sistema PJE/CNJ 2o Grau
apresentou momentos de instabilidade em seu funcionamento devido a problemas
internos conforme listado nos períodos a seguir. Em atenção aos termos do art. 11,
inciso I da Resolução 185/2013 CNJ, o TJMA reconhece a validade das informações
aqui fornecidas.

Período de indisponibilidade: 31/10/2017

ANTONIO SÁ FERNANDES PALMEIRA FILHO
Coordenador de Sistemas de Informação

Coordenadoria de Sistemas de Informação
Matrícula 121459

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 07/12/2017 14:24 (ANTONIO SÁ
FERNANDES PALMEIRA FILHO)

Estado do Maranhão
Poder Judiciário

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO
COORDENADORIA DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

_

CERT-CSI - 242017 / Código: 210161DA4E
Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

1

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php